[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIРI АЙМАFЫ

ЧАРКОВ ААЛНЫН ЧОБI

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧАРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                            от 28.01.2014г.    № 4-п
аал Чарков
Об утверждении Плана-графика
размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для
нужд Администрации  Чарковского

сельсовета на 2014 год
         В соответствии с Федеральным законом от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Приказом Министерства экономического развития РФ и Федерального казначейства от 27 декабря 2011 г.  № 761/20н «Об утверждении Порядка размещения на официальном сайте планов-графиков  размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», администрация Чарковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации  Чарковского сельсовета  на 2014 год (далее - План-график) согласно приложению.

2. Разместить План-график на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг по адресу: www.zakupki.gov.ru.

          3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  в сети «Интернет».
Глава Чарковского сельсовета                                                        С.В.Атанаев

Приложение

 к постановлению

главы Чарковского сельсовета

      от 28.01.2014г №  4-п

План-график

размещения заказов на поставки товаров,

выполнения работ, оказания услуг для нужд Чарковского сельского поселения

на 2014 год

	Наименование заказчика
	Администрация Чарковского сельсовета  Усть-Абаканского района Республики Хакасия

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	655130, Республика Хакасия,Усть-Абаканский район, аалЧарков, ул. Лазо1

charkovss@mail.ru

	ИНН
	1910009832

	КПП
	191001001

	ОКАТО
	95230870000

	КБК

	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ

размещения

заказа
	Обоснование

внесения

изменений

	№

заказа

(№

лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально

необходимые требования, предъяв-

ляемые к предмету контракта
	Ед.

изме-

рения
	Коли-

чество

(объем)
	Ориенти-

ровочная начальная (макси-

мальная) цена контракта

руб.
	Условия

 финансового обеспечения

исполнения

 контракта

(включая

 размер

 аванса*)
	График осуществления процедур закупки

	Срок

размещения

заказа

(мес.,

год)

	Срок

исполнения контракта (месяц,

год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	013000000000000221
	64.20.11
	6420030
	1
	Услуги внутризоновой междугородней и международной связи
	Передача

сообщений информационного характера, распространяемого посетям связи
	мес
	12
	76000,00
	не

предусмотрено
	01.2014
	31.12.2014

	Закупки у

единственного

поставщика

	013000000000000221
	64.11.12
	2109396
	2
	Приобретение

почтовых конвертов,марок
	Ежемесячное обеспечение услугами почтовой связи
	руб
	20
	300,00
	не

предусмотрено
	01.2014
	31.12.2014

	Закупки у

единственного

поставщика

	013000000000000223
	40.13.1
	9440010
	3
	Обеспечение

электрической энергией (коммунальные услуги)
	Бесперебойная подача

электроэнергии
	кВт/ч

тыс.
	98
	367300,00
	не предусмотрено
	12.2013
	31.12.2014
	Закупки у

единственного поставщика

	013000000000000223
	40.30.3
	9440030
	4
	Обеспечение

теплоэнергией (коммунальные услуги)
	Бесперебойная подача

теплоэнергии
	Гкал

	116
	400000,00
	не предусмотрено
	12.2013
	31.12.2014

	Закупки у

единственного поставщика

	013000000000000225
	72.5
	7250010
	5
	Услуги по заправке картриджей
	Оперативная и качественная заправка картриджей
	шт.
	17
	5200,00
	не предусмотрено
	01.2014
	31.12.2014
	по договору

	013000000000000225
	50.20
	5020000
	6
	Техническое обслуживание,ремонт автотранспортных средств
	Проведение технического обслуживания,ремонт автотранспортных средств

согласно требованиям нормативной технической и документации оплата по факту
	руб.

	14000,00
	не

предусмотрено
	01.2014
	31.12.2014
	по договору

	013000000000000226
	66.03.3
	6613070
	7
	Оказание услуг по обязательному страхованию автогражданской ответственности

	руб.

	7000,00
	не

предусмотрено
	01.2014
	31.12.2014
	по договору

	013000000000000226
	72.40
	724100
	8
	Сопровождение сайта,1С

	руб.

	34400,00
	не

предусмотрено
	01.2014
	31.12.2014
	по договору

	013000000000000226
	74.87.8
	7499
	9
	Услуги по организации и проведению торгов

	руб

	18000,00
	не

предусмотрено
	01.2014
	31.12.2014
	по договору

	013000000000000226
	74.40
	9220011
	10
	Услуги по опубликованию информации

	руб

	15600,00
	не

предусмотрено
	01.2014
	31.12.2014
	по договору

	013000000

000000310
	52.45

20.51
	5200000

	11
	Приобретение основных средств (компьтеров.

музыкальная аппаратура,мебель.)
	Цена соответствие

 ГОСТу
	руб

	82700,00
	не

предусмотрено
	01.2014
	31.12.2014
	по договору

	013000000000000340
	23.20
	2320210
	12
	Приобретение ГСМ
	Цена соответствие

 ГОСТу
	руб.

	87000,00
	не

предусмотрено
	01.2014
	31.12.2014
	по договору

	013000000000000340
	51.47.23
	3699010
	13
	Приобретение

канцелярских товаров
	Цена соответствие ГОСТу
	руб.

	5000,00
	не

предусмотрено
	01.2014
	31.12.2014
	по договору

	013000000000000340
	52.33

52.12
	5231000

5233000

5234000
	14
	Покупка хозяйственных товаров
	Цена соответствие ГОСТу
	руб.

	52000,00
	не

предусмотрено
	01.2014
	31.12.2014
	по договору

Атанаев С.В.- глава Чарковского сельсовета  ___________                         «28»  января 2014г.

(ФИО,должность руководителя (уполномоченного должностного лица)заказчика)     подпись                                                        (дата утверждения)